中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：黃映錡
聯絡電話：03-2652093
傳真：03-2658888

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月19日
發文字號：原教字第1120003913號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：檢送本校112年11月25日舉辦「第一屆財務金融學系現金流
大賽」活動簡章及海報各1份，請惠予公告並鼓勵貴校學
生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動主題：第一屆財務金融學系現金流大賽。
二、活動對象：全國高中職學生。
三、活動日期：112年11月25日(星期六)9時至12時。
四、活動地點：本校商學院管理大樓321室。
五、報名網址：https://reurl.cc/q0GpZy。
六、報名費用：每人新臺幣500元。
七、報名時間：自即日起至112年11月20日(星期一)下午5時

止。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校
副本：本校財務金融學系電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/19

1120008633

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁